
UCHWAŁA NR LXIII/472/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE  

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Dębno i jej jednostkom podległym. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr

157, poz 1240) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337;

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;

z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Dębno i jej jednostkom, warunki dopuszczalności

pomocy publicznej oraz określa organy uprawnione do udzielania tych ulg.  

§ 2.  1. Należności mogą  być  umarzane z urzędu w przypadkach określonych w art. 56 ust. 1 pkt 1-4 ustawy

z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240). 

2. W przypadkach, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy o finansach publicznych decyzję

umarzającą pozostawia się w aktach sprawy.  

2. Wnioski o zastosowanie ulgi muszą być należycie umotywowane i udokumentowane.  

§ 3. 1. Na wniosek dłużnika w przypadku uzasadnionym jego ważnym interesem lub ważnym interesem

publicznym należności mogą być umorzone w całości lub w części, albo ich spłata może być odraczana lub rozkładana

na raty.  

2. Wnioski o zastosowanie ulgi muszą być należycie umotywowane i udokumentowane.  

3. Umarzanie należności, za którą odpowiada solidarnie więcej niż jeden dłużnik, może nastąpić tylko wtedy, gdy

okoliczności uzasadniające zastosowanie ulgi zachodzą wobec wszystkich zobowiązanych.  

§ 4. 1. Na wniosek dłużnika będącego podmiotem prowadzącym działalnoś ć  gospodarczą  mogą  mu być

udzielone ulgi w spłacie zobowiązań określonych w §1:  

2. Do wniosku o udzielenie pomocy określonej w ust. 1 pkt 2 podmiot powinien załączyć:  

§ 5. Ulgi, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 mogą być udzielane, gdy łączna kwota pomocy de minimis udzielona

podmiotowi w bieżącym roku kalendarzowym oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat kalendarzowych nie

przekracza 200 000 euro brutto, natomiast w odniesieniu do podmiotu działającego w sektorze transportu drogowego

100 000 euro brutto.  

§ 6.  1. Umorzenie należności głównej skutkuje umorzeniem należności ubocznych.  

2. Jeżeli umorzenie dotyczy części należności głównej, to w takim samym stopniu podlegają umorzeniu należności

uboczne, z wyjątkiem kosztów dochodzenia należności głównej.  

3. Organ właściwy do umorzenia należności głównej jest również właściwy do umorzenia należności ubocznych.  

§ 7.  1. Jeżeli wartość należności głównej nie przekracza 500 zł, do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty

spłat należności są uprawnieni:  

2. Jeżeli wartość należności głównej jest wyższa niż kwota, o której mowa w ust. 1, do umarzania, odraczania lub

rozkładania na raty spłat należności uprawniony jest Burmistrz.  

§ 8. Organy uprawnione do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności głównej są  również

uprawnione do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat odsetek od tych należności bez względu na

wysokość odsetek oraz do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat innych należności ubocznych.  

§ 9.  1. Odroczenie terminu spłaty może nastąpić  na okres nie dłuższy niż  12 miesięcy od daty dokonania

odroczenia.  

2. Rozłożenie na raty może nastąpić na maksimum 36 miesięcznych rat.  

3. Od należności, w których spłacie udzielono ulg w formie odroczenia lub rozłożenia na raty nie pobiera się

odsetek od daty złożenia wniosku do upływu ustalonych terminów zapłaty.  

4. W przypadku niedotrzymania odroczonego terminu spłaty lub terminu zapłaty raty, należnoś ć  staje się

natychmiast wymagalna, a odsetki pobiera się począwszy od pierwotnego terminu zapłaty.  

5. W przypadku niedotrzymania terminu płatności 2 rat z rzędu cała pozostała do zapłaty należność staje się

natychmiast wymagalna.  

6. W przypadku negatywnego stanowiska organu w sprawie ulgi odsetki naliczane są w pełnej wysokości.  

§ 10. Udzielenie ulgi w spłacie należności następuje na podstawie przepisów prawa cywilnego w formie pisemnej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z uwagi na wprowadzenie nowej ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (określono w niej zasady

przyznawania ulg w przypadku należności publicznoprawnych niepodlegających Ordynacji podatkowej – poprzednio

było to w uchwale Rady) poprzednia uchwała straciła moc prawną. W związku z tym należy podjąć nową.  Uchwała

była uchwalona w czerwcu jednak zastrzeżenia do niej wnióśł Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz RIO

w kwestii zapisów dotyczacych udzielania pomocy publicznej i została ona uchylona.  

1) które nie stanowią pomocy publicznej;

2) które stanowią pomoc de minimis - w zakresie i na zasadach określonych w bezpośrednio obowiązujących aktach

prawa wspólnotowego dotyczących pomocy w ramach zasady de minimis (tj.: Rozporządzenia Komisji (WE) nr

1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz.

UE L Nr 379 z 28.11.2006) oraz Ustawy z dnia 30.04.2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy

publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 59, poz. 404 ze zm.)), 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu

2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29

marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis

( Dz.U. Nr 53, poz. 311 ). 

1) kierownik gminnej jednostki organizacyjnej - w odniesieniu do należności przypadających jednostkom

organizacyjnym Gminy lub Gminie Dębno, 

2) prezes jednoosobowej spółki gminy - w odniesieniu do należności z tytułu realizacji zadań gminy na podstawie

umów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dębnie  

 

mgr Helena Sługocka 

 

ID: JZPCS-OTNNO-BXZRX-OLQMI-PKAMG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LXIII/472/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE  

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Dębno i jej jednostkom podległym. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr

157, poz 1240) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337;

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;

z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Dębno i jej jednostkom, warunki dopuszczalności

pomocy publicznej oraz określa organy uprawnione do udzielania tych ulg.  

§ 2.  1. Należności mogą  być  umarzane z urzędu w przypadkach określonych w art. 56 ust. 1 pkt 1-4 ustawy

z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240). 

2. W przypadkach, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy o finansach publicznych decyzję

umarzającą pozostawia się w aktach sprawy.  

2. Wnioski o zastosowanie ulgi muszą być należycie umotywowane i udokumentowane.  

§ 3. 1. Na wniosek dłużnika w przypadku uzasadnionym jego ważnym interesem lub ważnym interesem

publicznym należności mogą być umorzone w całości lub w części, albo ich spłata może być odraczana lub rozkładana

na raty.  

2. Wnioski o zastosowanie ulgi muszą być należycie umotywowane i udokumentowane.  

3. Umarzanie należności, za którą odpowiada solidarnie więcej niż jeden dłużnik, może nastąpić tylko wtedy, gdy

okoliczności uzasadniające zastosowanie ulgi zachodzą wobec wszystkich zobowiązanych.  

§ 4. 1. Na wniosek dłużnika będącego podmiotem prowadzącym działalnoś ć  gospodarczą  mogą  mu być

udzielone ulgi w spłacie zobowiązań określonych w §1:  

2. Do wniosku o udzielenie pomocy określonej w ust. 1 pkt 2 podmiot powinien załączyć:  

§ 5. Ulgi, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 mogą być udzielane, gdy łączna kwota pomocy de minimis udzielona

podmiotowi w bieżącym roku kalendarzowym oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat kalendarzowych nie

przekracza 200 000 euro brutto, natomiast w odniesieniu do podmiotu działającego w sektorze transportu drogowego

100 000 euro brutto.  

§ 6.  1. Umorzenie należności głównej skutkuje umorzeniem należności ubocznych.  

2. Jeżeli umorzenie dotyczy części należności głównej, to w takim samym stopniu podlegają umorzeniu należności

uboczne, z wyjątkiem kosztów dochodzenia należności głównej.  

3. Organ właściwy do umorzenia należności głównej jest również właściwy do umorzenia należności ubocznych.  

§ 7.  1. Jeżeli wartość należności głównej nie przekracza 500 zł, do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty

spłat należności są uprawnieni:  

2. Jeżeli wartość należności głównej jest wyższa niż kwota, o której mowa w ust. 1, do umarzania, odraczania lub

rozkładania na raty spłat należności uprawniony jest Burmistrz.  

§ 8. Organy uprawnione do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności głównej są  również

uprawnione do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat odsetek od tych należności bez względu na

wysokość odsetek oraz do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat innych należności ubocznych.  

§ 9.  1. Odroczenie terminu spłaty może nastąpić  na okres nie dłuższy niż  12 miesięcy od daty dokonania

odroczenia.  

2. Rozłożenie na raty może nastąpić na maksimum 36 miesięcznych rat.  

3. Od należności, w których spłacie udzielono ulg w formie odroczenia lub rozłożenia na raty nie pobiera się

odsetek od daty złożenia wniosku do upływu ustalonych terminów zapłaty.  

4. W przypadku niedotrzymania odroczonego terminu spłaty lub terminu zapłaty raty, należnoś ć  staje się

natychmiast wymagalna, a odsetki pobiera się począwszy od pierwotnego terminu zapłaty.  

5. W przypadku niedotrzymania terminu płatności 2 rat z rzędu cała pozostała do zapłaty należność staje się

natychmiast wymagalna.  

6. W przypadku negatywnego stanowiska organu w sprawie ulgi odsetki naliczane są w pełnej wysokości.  

§ 10. Udzielenie ulgi w spłacie należności następuje na podstawie przepisów prawa cywilnego w formie pisemnej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z uwagi na wprowadzenie nowej ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (określono w niej zasady

przyznawania ulg w przypadku należności publicznoprawnych niepodlegających Ordynacji podatkowej – poprzednio

było to w uchwale Rady) poprzednia uchwała straciła moc prawną. W związku z tym należy podjąć nową.  Uchwała

była uchwalona w czerwcu jednak zastrzeżenia do niej wnióśł Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz RIO

w kwestii zapisów dotyczacych udzielania pomocy publicznej i została ona uchylona.  

1) które nie stanowią pomocy publicznej;

2) które stanowią pomoc de minimis - w zakresie i na zasadach określonych w bezpośrednio obowiązujących aktach

prawa wspólnotowego dotyczących pomocy w ramach zasady de minimis (tj.: Rozporządzenia Komisji (WE) nr

1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz.

UE L Nr 379 z 28.11.2006) oraz Ustawy z dnia 30.04.2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy

publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 59, poz. 404 ze zm.)), 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu

2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29

marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis

( Dz.U. Nr 53, poz. 311 ). 

1) kierownik gminnej jednostki organizacyjnej - w odniesieniu do należności przypadających jednostkom

organizacyjnym Gminy lub Gminie Dębno, 

2) prezes jednoosobowej spółki gminy - w odniesieniu do należności z tytułu realizacji zadań gminy na podstawie

umów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dębnie  

 

mgr Helena Sługocka 

 

ID: JZPCS-OTNNO-BXZRX-OLQMI-PKAMG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LXIII/472/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE  

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Dębno i jej jednostkom podległym. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr

157, poz 1240) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337;

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;

z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Dębno i jej jednostkom, warunki dopuszczalności

pomocy publicznej oraz określa organy uprawnione do udzielania tych ulg.  

§ 2.  1. Należności mogą  być  umarzane z urzędu w przypadkach określonych w art. 56 ust. 1 pkt 1-4 ustawy

z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240). 

2. W przypadkach, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy o finansach publicznych decyzję

umarzającą pozostawia się w aktach sprawy.  

2. Wnioski o zastosowanie ulgi muszą być należycie umotywowane i udokumentowane.  

§ 3. 1. Na wniosek dłużnika w przypadku uzasadnionym jego ważnym interesem lub ważnym interesem

publicznym należności mogą być umorzone w całości lub w części, albo ich spłata może być odraczana lub rozkładana

na raty.  

2. Wnioski o zastosowanie ulgi muszą być należycie umotywowane i udokumentowane.  

3. Umarzanie należności, za którą odpowiada solidarnie więcej niż jeden dłużnik, może nastąpić tylko wtedy, gdy

okoliczności uzasadniające zastosowanie ulgi zachodzą wobec wszystkich zobowiązanych.  

§ 4. 1. Na wniosek dłużnika będącego podmiotem prowadzącym działalnoś ć  gospodarczą  mogą  mu być

udzielone ulgi w spłacie zobowiązań określonych w §1:  

2. Do wniosku o udzielenie pomocy określonej w ust. 1 pkt 2 podmiot powinien załączyć:  

§ 5. Ulgi, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 mogą być udzielane, gdy łączna kwota pomocy de minimis udzielona

podmiotowi w bieżącym roku kalendarzowym oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat kalendarzowych nie

przekracza 200 000 euro brutto, natomiast w odniesieniu do podmiotu działającego w sektorze transportu drogowego

100 000 euro brutto.  

§ 6.  1. Umorzenie należności głównej skutkuje umorzeniem należności ubocznych.  

2. Jeżeli umorzenie dotyczy części należności głównej, to w takim samym stopniu podlegają umorzeniu należności

uboczne, z wyjątkiem kosztów dochodzenia należności głównej.  

3. Organ właściwy do umorzenia należności głównej jest również właściwy do umorzenia należności ubocznych.  

§ 7.  1. Jeżeli wartość należności głównej nie przekracza 500 zł, do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty

spłat należności są uprawnieni:  

2. Jeżeli wartość należności głównej jest wyższa niż kwota, o której mowa w ust. 1, do umarzania, odraczania lub

rozkładania na raty spłat należności uprawniony jest Burmistrz.  

§ 8. Organy uprawnione do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności głównej są  również

uprawnione do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat odsetek od tych należności bez względu na

wysokość odsetek oraz do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat innych należności ubocznych.  

§ 9.  1. Odroczenie terminu spłaty może nastąpić  na okres nie dłuższy niż  12 miesięcy od daty dokonania

odroczenia.  

2. Rozłożenie na raty może nastąpić na maksimum 36 miesięcznych rat.  

3. Od należności, w których spłacie udzielono ulg w formie odroczenia lub rozłożenia na raty nie pobiera się

odsetek od daty złożenia wniosku do upływu ustalonych terminów zapłaty.  

4. W przypadku niedotrzymania odroczonego terminu spłaty lub terminu zapłaty raty, należnoś ć  staje się

natychmiast wymagalna, a odsetki pobiera się począwszy od pierwotnego terminu zapłaty.  

5. W przypadku niedotrzymania terminu płatności 2 rat z rzędu cała pozostała do zapłaty należność staje się

natychmiast wymagalna.  

6. W przypadku negatywnego stanowiska organu w sprawie ulgi odsetki naliczane są w pełnej wysokości.  

§ 10. Udzielenie ulgi w spłacie należności następuje na podstawie przepisów prawa cywilnego w formie pisemnej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z uwagi na wprowadzenie nowej ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (określono w niej zasady

przyznawania ulg w przypadku należności publicznoprawnych niepodlegających Ordynacji podatkowej – poprzednio

było to w uchwale Rady) poprzednia uchwała straciła moc prawną. W związku z tym należy podjąć nową.  Uchwała

była uchwalona w czerwcu jednak zastrzeżenia do niej wnióśł Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz RIO

w kwestii zapisów dotyczacych udzielania pomocy publicznej i została ona uchylona.  

1) które nie stanowią pomocy publicznej;

2) które stanowią pomoc de minimis - w zakresie i na zasadach określonych w bezpośrednio obowiązujących aktach

prawa wspólnotowego dotyczących pomocy w ramach zasady de minimis (tj.: Rozporządzenia Komisji (WE) nr

1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz.

UE L Nr 379 z 28.11.2006) oraz Ustawy z dnia 30.04.2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy

publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 59, poz. 404 ze zm.)), 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu

2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29

marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis

( Dz.U. Nr 53, poz. 311 ). 

1) kierownik gminnej jednostki organizacyjnej - w odniesieniu do należności przypadających jednostkom

organizacyjnym Gminy lub Gminie Dębno, 

2) prezes jednoosobowej spółki gminy - w odniesieniu do należności z tytułu realizacji zadań gminy na podstawie

umów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dębnie  

 

mgr Helena Sługocka 

 

ID: JZPCS-OTNNO-BXZRX-OLQMI-PKAMG. Podpisany. Strona 3 / 3


